土 地 境 界 確 定 協 議 申 請 書

平成  年  月  日

飯綱町長 様

申請者 住 所

氏 名                 ○印

電 話     （    ）

次のとおり申請いたします。

１ 場  所 飯綱町大字          字         番地先

２ 区  分 町道       号線 ・ その他（          ）

３ 理  由

住     所 氏    名

４ 隣接土地

所 有 者

立会承諾

５ 添付書類
 ①案内図  ②公図（確定する箇所を朱線で明示）

 ③査定図（立会い後）

６ 立合日時 平成  年  月  日   午前・午後  時  分

測量業者名
７ 備  考

連  絡  先

（役場処理欄）

下記のとおり、報告します。

町  長 助  役 課  長 参  事 担 当 内 主 担 当

立会（協議）結果

調査者氏名

同 意 書

平成  年  月  日

飯綱町長 殿

現地立会いの結果、別添図面のとおり境界の確定することに同意します。

１. 境界立会いの

場 所
上水内郡     大字

字            番地先

２. 境界立会いの

期 日
平成   年   月   日

３. 隣 接 者 及 び

関係者の区分
住 所 氏 名 印

区 長・ 組 長

申 請 者

隣 接 者

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

留意事項 境界立会い後、10 日以内に同意書を提出して下さい。